
J
platné ke dni: 30.6.2024, 9:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za Váš zájem. Níže naleznete podmínky prodeje z mého alba.
 Pokud objednáte 3 A VÍCE KUSŮ NEPLATÍTE POŠTOVNÉ.
 U každého kusu zboží uvádím přesné rozměry. Prosím, řiďte se jimi - jistě také máte zkušenost, že velikost ne vždy odpovídá
skutečnosti. Popis zboží se snažím uvádět tak, aby co nejvíce odpovídal realitě. V případě, že je zboží nošené, nebo nějak
poškozené, je to u popisu uvedené, v případě, že nošené není, můžete se na to spolehnout. Pokud byste objevily nedostatek,
který uvedený není, jsem ochotna přijmout "reklamaci" a dohodnout se na vrácení peněz, nebo slevě.
 Zboží zasílám výhradně doporučeně. Pouze na vlastní žádost zasílám balíčky běžnou obsílkou, poté však kupující přebírá
odpovědnost za jeho doručení, resp. nedoručení.
 Pokud neobdržím platbu do týdne, nebo nebude úplná, ruším závaznou rezervaci a neuhrazené zboží předávám k dalšímu
prodeji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

